

VIII kadencja



# **KANCELARIA SEJMU**

## **Biuro Komisji Sejmowych**

### **PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA**

#### **■ KOMISJI FINANSÓW PUBLICZNYCH**

**(NR 404)**

z dnia 6 grudnia 2018 r.



---

# Pełny zapis przebiegu posiedzenia

## Komisji Finansów Publicznych (nr 404)

6 grudnia 2018 r.

Komisja Finansów Publicznych, obradująca pod przewodnictwem posła **Andrzeja Szlachty (PiS)**, przewodniczącego Komisji zaopiniowała:

**– wniosek Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 2018 rok.**

W posiedzeniu udział wzięli: st. bryg. **Arkadiusz Biskup** zastępca komendanta głównego Państwowej Straży Granicznej wraz ze współpracownikami, **Agnieszka Kida** zastępca dyrektora Departamentu Finansowania Sfery Budżetowej w Ministerstwie Finansów.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Anna Woźniak, Łukasz Żylik** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

### **Przewodniczący poseł Andrzej Szlachta (PiS):**

Dzień dobry państwu, witam państwa, możemy zacząć, ponieważ mamy kworum.

Otwieram posiedzenie Komisji Finansów Publicznych.

Porządek dzienny dzisiejszego posiedzenia przewiduje zaopiniowanie wniosku Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 2018 rok.

Czy są uwagi do porządku dziennego?

Nie widzę, stwierdzam jego przyjęcie.

Witam naszych gości, przedstawicieli Państwowej Straży Pożarnej. Witam panią dyrektorkę występującą z upoważnienia pana ministra. Witam wszystkich państwa.

Przystępujemy do realizacji porządku.

Bardzo proszę o przedstawienie wniosku Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 2018 rok, bardzo proszę.

### **Zastępca komendanta głównego Państwowej Straży Pożarnej Arkadiusz Biskup:**

Dziękuję bardzo.

Panie przewodniczący, Wysoka Komisjo, proszę o wydanie pozytywnej opinii w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej, polegających na zwiększeniu przychodów o kwotę 675 tys. zł, zwiększeniu kosztów o kwotę 675 tys. zł oraz na przeniesieniu przychodów i kosztów pomiędzy poszczególnymi pozycjami planu. Nadmieniam, że Minister Finansów wyraził zgodę, na dokonanie przedmiotowych zmian, w piśmie z dnia 4 grudnia 2018 roku.

Wnoszone przez dysponentów Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej zmiany w planie obejmują wydatki inwestycyjne i modernizacyjne, które zostaną przeznaczone na dofinansowanie zakupów samochodów pożarniczych i sprzętu specjalistycznego, modernizację i budowę obiektów Państwowej Straży Pożarnej. Wydatki bieżące jednostek Państwowej Straży Pożarnej dotyczą zakupu odzieży specjalnej i środków ochrony indywidualnej, wyposażenia dla jednostek organizacyjnych Państwowej Straży Pożarnej, remontu sprzętu i obiektów Państwowej Straży Pożarnej, organizacji szkoleń dla inspektorów ochrony przeciwpożarowej, zgodnie z ustawą z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej.

Przedstawiając powyższe uprzejmie proszę Wysoką Komisję o wydanie pozytywnej opinii w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży

Pożarnej na 2018 rok, umożliwiającym dysponentom realizację planowanych przychodów i wydatków funduszu.

Dziękuję.

**Przewodniczący poseł Andrzej Szlachta (PiS):**

Dziękuję panu komendantowi.

Chciałbym tylko powiedzieć, że wniosek przedstawiał pan Arkadiusz Biskup, zastępca komendanta głównego – cieszymy się, że jest pan z nami.

Przystępujemy do debaty, czy są pytania do przedmiotowego wniosku?

Nie widzę, zatem chciałem zaproponować Wysokiej Komisji opinię nr 225 Komisji Finansów Publicznych do Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej w sprawie zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej uchwaloną na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2018 roku: „Komisja Finansów Publicznych, na posiedzeniu w dniu 6 grudnia 2018 roku, rozpatrzyła wniosek Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z dnia 5 grudnia 2018 roku dotyczący zmian w planie finansowym Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 2018 rok.

Komisja Finansów Publicznych, zgodnie z art. 29 ust. 9 i 12 ustawy o finansach publicznych, pozytywnie opiniuje propozycje zmian planu finansowego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej na 2018 rok przedstawione we wniosku”.

Czy jest sprzeciw wobec przyjęcia opinii?

A zatem stwierdzam, że Komisja Finansów Publicznych przyjęła opinię nr 225.

Wyczerpaliśmy porządek dzienny.

Bardzo dziękuję naszym gościom.

Zamykam posiedzenie Komisji.

Dziękuję bardzo, do widzenia.